
Наручилац 1 Oсновни суд Књажевац 
Адреса Кеј Димитрија Туцовића  бр. 5 
Место Књажевац 
  
Наручилац 2 ЈП ''Предузеће за развој, урбанизам и изградњу општине Књажевац ''  
Адреса Кеј Димитрија Туцовића бр.30 
Место Књажевац 
  
 
ЈНМВ број: 1.1.1/2020 
Број: 54/1-20 
Датум: 21.05.2020. године 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'', број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) и упутства понуђачима како да сачине понуду из конкурсне 

документације број 53/2-20 од 19.05.2020. године, Комисија за јавну набавку 

припремила је 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ 

ПОНУДЕ 

за јавну набавку добара у поступку мале вредности, ЈН бр.1.1.1/2020, 

- Набавка електричне енергије - 

 

на писмени захтев заинтересованог лица, упућеног путем електронске поште дана 

20.05.2020. године у 11,33 часова. 

 

Питање заинтересованог лица: 

У конкурсној документацији нисте навели ЕД бројеве већ само адресу. Како то није 

валидан податак, молимо Вас да проверите мерна места и објавите списак на 

порталу. 

 

Одговор Комисије: 

На адреси Наручиоца 1 - Основног суда у Књажевцу, ул. Кеј Димитрија Туцовића 

бр. 5 у Књажевцу, постоје два активна мерна места чији су ЕД бројеви: 

2218000538967 и 2218000539009. 

 

 

Комисија за спровођење предметне јавне набавке 

 

Објавити на:  

- Порталу јавних набавки 

- интернет страници наручиоца 1 (www.kz.os.sud.rs) 

http://www.osnovnisudknjazevac.rs/

